

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное Общество «Мурманская ТЭЦ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	80	80	0	54	8	18	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	195	195	0	80	30	85	0	0	0	
из них женщин	70	70	0	48	11	11	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)							
		Аварийно-ремонтная служба (Мурманская ТЭЦ: г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14; Южная котельная: г. Мурманск, ул. Фадеев Ручей, соор. 7; Восточная котельная: г. Мурманск, ул. Домостроительная, соор. 24)																					
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Конизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса		Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Изолировщик на термоизоляции 3 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2	Маляр 3 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3	Маляр 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4	Плотник 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6	Станочник широкого профиля 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Электросварщик 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
Автотранспортная служба (Мурманская ТЭЦ: г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14)																					
9	Механик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
11	Слесарь по ремонту автомобилей 2 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
13	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
14	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
Административно-сервисная группа (Мурманская ТЭЦ: г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14)																					
15	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа закупок (Мурманская ТЭЦ: г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14)																					
17	Экономист II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Сектор материально-технического снабжения (Мурманская ТЭЦ: г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14)																					
18	Заместитель начальника отдела логистики - начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Мастер	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Стропальщик - грузчик	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Аппарат при руководстве (Мурманская ТЭЦ: г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14)																					
23	Директор по стратегическим проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Бюро пропусков (Мурманская ТЭЦ: г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14)																					
25	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа корпоративной защиты (Мурманская ТЭЦ: г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14)																					
26	Ведущий специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа наладки режимов горения (Мурманская ТЭЦ: г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14; Южная котельная: г. Мурманск, ул. Фадеев Ручей, соор. 7; Восточная котельная: г. Мурманск, ул. Домо-строительная, соор. 24)																					
27	Старший мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	
Группа по работе с судебными приказами СПб (197198, г. Санкт-Петербург; БЦ "Арена Холл", пр. Добролюбова, 16, корп. 2, литера А)																					
28	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Юрист-консульт I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа по эксплуатации узлов учета и расчетам (Мурманская ТЭЦ: г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14)																					
33	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	

Группа подбора и развития персонала (Мурманская ТЭЦ: г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14)																		
34	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа сопровождения экономических информационных систем (Мурманская ТЭЦ: г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14)																		
35	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Канцелярия (Мурманская ТЭЦ: г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14)																		
36	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельный цех №1 (Южная котельная: г. Мурманск, ул. Фадеев Ручей, соор. 7)																		
37	Машинист-обходчик по котельному оборудованию III группы квалификации	2	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
38	Машинист котлов IV группы квалификации	2	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
Котельный цех №2 (Восточная котельная: г. Мурманск, ул. Домостроительная, соор. 24)																		
39	Машинист котлов IV группы квалификации	2	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
40	Машинист-обходчик по котельному оборудованию III группы квалификации	2	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
Котлотурбинный цех (Мурманская ТЭЦ: г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14)																		
41	Машинист котлов IV группы квалификации	2	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
42	Машинист паровых турбин III группы квалификации	2	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
43	Машинист-обходчик по котельному оборудованию IV группы квалификации	2	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
44	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию IV группы квалификации	2	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
45	Старший машинист котельного оборудования V группы квалификации	2	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
46	Старший машинист турбинного отделения V группы квалификации	2	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
Лаборатория металлов и сварки (Мурманская ТЭЦ: г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14; Южная котельная: г. Мурманск, ул. Фадеев Ручей, соор. 7; Восточная котельная: г. Мурманск, ул. Домостроительная, соор. 24)																		
47	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю 4 разряда	3.1	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
48	Дефектоскопист рентгеногаммаграфирования 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	2	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет
49	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория химического контроля (Мурманская ТЭЦ: г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14; Южная котельная: г. Мурманск, ул. Фадеев Ручей, соор. 7; Восточная котельная: г. Мурманск, ул. Домостроительная, соор. 24)																		
50	Аппаратчик химводоочистки электростанции II группы квалификации	2	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
51	Инженер	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел по работе с персоналом (Мурманская ТЭЦ: г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14)																	
52	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа мотивации и оплаты труда (Мурманская ТЭЦ: г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14)																	
54	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Экономист по труду II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подготовки и проведения ремонтов (Мурманская ТЭЦ: г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14)																	
57	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел правового сопровождения сбытовой деятельности (г. Мурманск, ул. Полярные Зори, д. 11а)																	
58	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Юристоконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Юристоконсульт II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сбыта (г. Мурманск, ул. Полярные Зори, д. 11а)																	
63	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экологии и промсанитарии (Мурманская ТЭЦ: г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14)																	
64	Инженер по охране окружающей среды (эколог) II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор организации ремонта тепломеханического оборудования (Мурманская ТЭЦ: г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14)																	
65	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор сетевых технологий (Мурманская ТЭЦ: г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14)																	
66	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Инженер по обслуживанию систем телемеханики и АСКУЭ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор технического сопровождения производства (Мурманская ТЭЦ: г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14)																	
68	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор экономического планирования и тарифного регулирования (Мурманская ТЭЦ: г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14)																	
70	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба информационных и сетевых технологий (Мурманская ТЭЦ: г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14)																	
71	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба производственного контроля и охраны труда (Мурманская ТЭЦ: г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14)																	
72	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Инженер I категории (Э и ПБ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Инженер 2 категории (ПРБ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Специалист по охране труда II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансово-экономический отдел (Мурманская ТЭЦ: г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14)																	
76	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех тепловых сетей (Здание тепловой насосной станции № 4 ул. Баумана, д. 8)																	
77	Оператор центрального пульта управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Цех тепловых сетей (Мурманская ТЭЦ: г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14)																			
78	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет			
Электротехническая лаборатория (г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14; г. Мурманск, ул. Фадеев Ручей, соор. 7; г. Мурманск, ул. Домостроительная, соор. 24)																			
79	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
Электротех (г. Мурманск, ул. Шмидта, соор. 14)																			
80	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Комаров Владимир Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.02.2025

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Буртасов Сергей Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.02.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Тарасова Анастасия Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.02.2025

(дата)

Специалист по охране труда 2 категории

(должность)

(подпись)

Додонова Виолетта Олеговна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.02.2025

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Лисовая Елена Витальевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.02.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3219

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шантгай Михаил Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31.01.2025

(дата)